
ht
tp

s:
//r

un
.g

ob
.e

s/
hs

bl
F8

yL
cR

IN
FO

R
M

E
 D

E
 F

IR
M

A
, n

o 
su

st
itu

ye
 a

l d
oc

um
en

to
 o

ri
gi

na
l |

 C
.S

.V
. :

 G
E

N
-1

f1
5-

f4
13

-1
19

0-
fb

6a
-9

03
7-

1a
5f

-4
82

7-
1f

b5
 | 

Pu
ed

e 
ve

ri
fi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

:

CSV : GEN-1f15-f413-1190-fb6a-9037-1a5f-4827-1fb5

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://run.gob.es/hsblF8yLcR

FIRMANTE(1) : JUAN RAMON VILLALBI HERETER | FECHA : 31/03/2025 12:57 | Sin acción específica

 

https://pnsd.sanidad.gob.es/ 

subastaspnsd@sanidad.gob.es 

Plaza de España, 17  

28008 MADRID 

TEL: 91 8226249/02 

 
 

 

 
 

 

 
SUBASTA PÚBLICA ELECTRÓNICA 1.2 2025 1º EVENTO) 

 
Relación de bienes, con indicación de los importes de remate. 
Notificación: A los adjudicatarios de los bienes se les enviará la comunicación del acuerdo de adjudicación. 

 

 
 
 

Contra el presente acuerdo, que agota la vía administrativa según lo establecido en el artículo 114.1.g) de la Ley 
39/2015, de 1 de octubre del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas y en el 
artículo 6.3 de la Ley 17/2003, de 29 de mayo, por la que se regula el Fondo de bienes decomisados por tráfico 
ilícito de drogas y otros delitos relacionados, podrá interponerse, recurso contencioso-administrativo ante el 
orden jurisdiccional competente, en el plazo de dos meses, o bien, potestativamente, y con carácter previo, 
recurso administrativo de reposición ante el mismo órgano que lo dictó, en el plazo de un mes a contar desde el 
día siguiente al de su notificación, de conformidad con lo dispuesto en el art. 123.1 de la Ley 39/2015, de 1 de 
octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas. 

 
 

EL PRESIDENTE DE LA 
MESA DE COORDINACIÓN DE ADJUDICACIONES 

(P.D. Resolución 30/1/2008, BOE 18/2/2008) 
Firmado electrónicamente 

LOTE DESCRIPCIÓN PROPUESTA IMPORTE

MIN6_005_0035 CITROËN C5 2.0 HDI - MATRÍCULA 8788CCP (2024-V-57666) ADJUDICADO 150,00 €      

MIN6_005_0005 BMW X5 XDRIVE 40D - MATRÍCULA 4084GZX (2022-V-53825) ADJUDICADO 5.250,00 €   

MIN6_005_0004 SEMIRREMOLQUE PORTACONTENEDORES SICAL MOD. SS3PE - MATRICULA R6020BCV (2024-V-59001) ADJUDICADO 8.600,00 €   

MIN6_005_0027 AUDI A4 2.7 TDI - MATRÍCULA 7445FFY (2024-V-57670) ADJUDICADO 3.700,00 €   

MIN6_005_0024 AUDI A4 1.9 TDI - MATRÍCULA 0060DBM (2024-V-61137) ADJUDICADO 850,00 €      

MIN6_005_0029 CITROËN C2 1.4 HDI- MATRÍCULA 0769FPZ (2024-V-60766) ADJUDICADO 230,00 €      

MIN6_005_0030 SEAT IBIZA 1.9 TDI - MATRÍCULA 4514CWK (2024-V-61088) ADJUDICADO 160,00 €      

MIN6_005_0028 AUDI A5 3.0 TDI - MATRÍCULA 3795FYW (2023-V-57041) ADJUDICADO 5.700,00 €   

MIN6_005_0032 OPEL VIVARO 2.0 CDTI - MATRÍCULA 8691FYH (2023-V-57043) ADJUDICADO 3.701,00 €   

MIN6_005_0033 VOLKSWAGEN CADDY 1.9 TDI - MATRÍCULA 7979GBM (2023-V-56145) ADJUDICADO 4.200,00 €   

MIN6_005_0002 VOLKSWAGEN TRANSPORTER 1.9 TDI - MATRÍCULA 7706DZM (2024-V-60291) ADJUDICADO 4.001,00 €   

MIN6_005_0020 MAZDA 6 SKYACTIV 2.2 - MATRÍCULA EW591FL (2024-V-59169) ADJUDICADO 2.300,00 €   

MIN6_005_0022 MERCEDES BENZ ML 420 CDI 4MATIC - MATRÍCULA 4207JJS (2024-V-60383) ADJUDICADO 6.602,00 €   

MIN6_005_0009 CITROËN C4 PICASSO 2.0 HDI - MATRÍCULA 9845GSS (2024-V-59856) ADJUDICADO 2.250,00 €   

MIN6_005_0025 VOLVO S40 1.8 16V - MATRÍCULA BA4260Z (2024-V-57663) ADJUDICADO 2,00 €          

MIN6_005_0026 KIA CARNIVAL 2.9 CRDI - MATRÍCULA 1248DSG (2024-V-57667) ADJUDICADO 1.750,00 €   

MIN6_005_0031 CITROËN XSARA 2.0 HDI - MATRÍCULA 9489CWY (2024-V-60768) ADJUDICADO 150,00 €      

MIN6_005_0001 HARLEY-DAVISON MOD. VRSCDX - MATRÍCULA 2045FST (2024-V-60290) ADJUDICADO 6.600,00 €   

MIN6_005_0021 ALFA ROMEO GT 1.9 JTD - MATRÍCULA 7879DYP (2024-V-60382) ADJUDICADO 400,00 €      

MIN6_005_0023 RANGE ROVER 2.7 TDV6 SPORT - MATRÍCULA 2896DPR (2024-V-60385) ADJUDICADO 1.500,00 €   

MIN6_005_0003 TRACTOCAMIÓN IVECO MOD. AS440S48TP - MATRÍCULA 3289DNW (2024-V-59000) ADJUDICADO 2.430,00 €   

MIN6_005_0034 BMW 530D - Matrícula 8228KHP (2024-V-59068) DESIERTO 0,00 €

MIN6_005_0007 SAAB 9-3 1.9 TiD - Matricula 5820DCF (2024-V-59855) DESIERTO 0,00 €

MIN6_005_0008 Audi A3 1.8 5V - Matrícula Z9032BG (2024-V-59848) DESIERTO 0,00 €

MIN6_005_0017 Volkswagen TOUAREG 2.5 TDI - Matrícula 3268DGJ (2024-V-59231) DESIERTO 0,00 €

MIN6_005_0018 Opel Vectra GTS 2.2 DTi - Matrícula 8293CJJ (2024-V-60176) DESIERTO 0,00 €

MIN6_005_0019 Opel Vectra 1.7 Dti - Matrícula AE539GN (2024-V-58232) DESIERTO 0,00 €

MIN6_005_0006 Citroën C5 2.0 HDI - Matrícula 0001CPL (2022-V-53829) DESIERTO 0,00 €

MIN6_005_0010 RENAULT MEGANE 1.5 DCI - MATRÍCULA 8323DMB (2024-V-60742) DESIERTO 0,00 €

 

MINISTERIO  

DE SANIDAD 

 

    SECRETARÍA DE ESTADO DE SANIDAD  

    
   DELEGACION DEL GOBIERNO PARA 

EL PLAN NACIONAL SOBRE DROGAS 

 
MESA DE COORDINACIÓN DE 

ADJUDICACIONES 
 


		2025-03-31T12:58:23+0200
	SELLO ELECTRONICO DE LA SGAD


	



